



Final akcji „Pola Nadziei”

Sobota z żonkilami

W sobotę przed południem w Środzie będzie wyjątkowo wiosennie. Szczególnie wzrok przyciągać będzie młodzież rozdająca żółte żonkile i zbierająca datki na budowę hospicjum w Środzie. W niedzielę „Pola Nadziei” zawitają do Zaniemyśla i Winnej Góry

W sobotę 20 kwietnia po 8:00 rano, na ulicach Środy pojawi się około setka wolontariuszy – głównie będzie to młodzież ze szkół w Środzie i Słupi Wielkiej. Wolontariusze rozdawać będą żonkile i zbierać datki na budowę hospicjum. Zarząd stowarzyszenia prosi wszystkie osoby, do których młodzież będzie się zwracała o serdeczność i uśmiech, a przede wszystkim o hojność serca i przekazanie datków na cele powstającego hospicjum.

O sobotniej akcji młodzież rozmawiać będzie jutro, czyli w piątek 19 kwietnia w Ośrodku Kultury w Środzie. Spotkanie dla wolontariuszy rozpocznie się o godz. 18:00. W jego trakcie biorąca udział w akcji młodzież ze średzkich szkół, czyli Gimnazjum nr 1, Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół Rolniczych otrzyma identyfikatory i puszki. Natomiast uczniowie Gimnazjum w Słupi Wielkiej i Zespołu Szkół Zawodowych odbierze je od swoich koordynatorów.

Wolontariusze widoczni będą z daleka – każdy wolontariusz będzie miał identyfikator ze zdjęciem, żółtą chustę z logo hospicjum. Będą też „wyposażeni” w bukiety żonkili. Będą to żywe kwiaty zakupione przez

zyczliwych stowarzyszeniu sponsorów oraz papierowe kwiaty wykonane przez nauczycieli i uczniów SP w Pławcach i SP nr 2 w Środzie. Dzięki temu, że wiosna dopiero nadchodzi na dobre – spokojnie kwitnąć sobie mogą żonkile zasadzone jesienią na „polach nadziei” na terenie całego powiatu.

Wolontariusze ze szkół ponadgimnazjalnych pracować będą w 5-osobowych grupach, natomiast gimnazjalistom towarzyszyć będzie dodatkowo pełnoletni opiekun. Spotkać ich będzie można w różnych punktach Środy aż do 13:30.

W niedzielę 21 kwietnia „Pola Nadziei” zawitają do Zaniemyśla. Tam uczniowie Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu będą zbierać datki przed obydwooma zaniemyjskimi kościołami. Będą też oprócz kwiatów oferować ozdoby wykonane w technice decoupage. Członkowie stowarzyszenia będą prowadzić natomiast żonkilową zbiórkę przed kościołem w Winnej Górze.

Poza tym w ramach akcji zbiórka pieniędzy prowadzona będzie podczas zamkniętych imprez w Gimnazjum nr 1, ZSZ, podczas Festiwalu Talentów w szkole w Pławcach. (pik)